
Weekendowa seria groźnych zdarzeń na lokalnych drogach.
Sprawcami pijani kierowcy!
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Jeden wypadek i dwie kolizje, których sprawcami byli nietrzeźwi kierujący, odnotowali
podczas minionego weekendu policjanci w powiecie iławskim. Za popełnione przestępstwa
mężczyźni nie unikną odpowiedzialności.

Do pierwszego wypadku doszło już w piątek, 24 sierpnia na drodze Karpowo – Wieprz w gminie
Zalewo, gdzie kierujący BMW 52-latek nie dostosował prędkości do warunków ruchu, stracił
panowanie nad pojazdem i uderzył w przydrożne drzewo. Wstępne badanie stanu trzeźwości
mężczyzny wykazało, że znajdował się on w stanie nietrzeźwości, miał 2,1 promila alkoholu w
organizmie. Mężczyźnie pobrano krew do badania. Z uwagi na odniesione obrażenia mężczyznę
przewieziono do szpitala. Policjanci zatrzymali mu też prawo jazdy.

Niespokojna była też sobota.

25 sierpnia w nocy w Siemianach policjanci podczas interwencji zatrzymali 35-latka. W trakcie
dalszych czynności okazało się, że mężczyzna, kierując seatem i będąc w stanie nietrzeźwości, był
sprawcą kolizji na terenie jednego z ośrodków wypoczynkowych. Podczas wykonywania
manewru cofania doprowadził tam do uszkodzenia drewnianego słupa ogrodzeniowego.
Badanie stanu trzeźwości 35-latka wykazało, że ma on ponad promil alkoholu w organizmie.
Mężczyzna został już zatrzymany i osadzony w policyjnej celi, policjanci zatrzymali mu też prawo
jazdy.  



Również w sobotę, rano, na trasie Zalewo-Dobrzyki doszło do kolejnego zdarzenia z udziałem
nietrzeźwego kierującego. 24-letni kierowca BMW, znajdując się pod działaniem alkoholu, nie
dostosował prędkości do warunków ruchu i stracił panowanie nad pojazdem, w wyniku czego
zjechał na pobocze, doprowadzając do wywrócenia pojazdu. Badanie stanu trzeźwości wykazało, że
mężczyzna miał prawie 1,5 promila alkoholu w organizmie. Ponadto, okazało się, że kierował on
swoim pojazdem pomimo dwóch orzeczonych zakazów prowadzenia pojazdów mechanicznych. Nie
posiadał również uprawnień do kierowania. Teraz ze swojego zachowania będzie tłumaczył się przed
sądem. 

KPP w Iławie/red. kontakt@infoilawa.pl.

Kierowca BMW, które w piątek w gminie Zalewo uderzyło w drzewo i wypadło z drogi,
według wstępnych ustaleń miał aż 2,1 promila alkoholu w organizmie.
Fot. Archiwum własne.
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